
pieteikumā konkursā 1. dziesma 2. dziesma 3. dziesma 1. dziesma 2. dziesma 3. dziesma 1. dziesma 2. dziesma 3. dziesma

1

Vidzeme VEF Kultūras pils

vokālā studija "MOMO", Lielie 

tīņi

5.-9.

Vidējā

Dagnija Kravale, 

pedagogi:Elīna Sēja-

Birzaka, Kristīne 

Tomiņa-Stafecka Valdis Zilveris 12 12

48.50 50.00 48.50 48.00 48.00 50.00 48.00 48.00 49.00 48.67 Augstākā Izvirzīts uz 2. kārtu

2

Vidzeme VEF Kultūras pils Poppy

1.-4.

Jaunākā  Gunta Stade Gunārs Stade 7 7

42.00 41.50 41.00 48.00 47.00 45.00 41.00 43.00 45.00 43.72 I Izvirzīts uz 2. kārtu

3

Vidzeme VEF Kultūras pils bērnu vokālā studija “MOMO”

2.-4.

Jaunākā

Dagnija Kravale, Elīna 

Sēja-Birzaka, Kristīne 

Tomiņa-Stafecka Valdis Zilveris 12 10

42.50 39.50 42.00 43.00 40.00 44.00 44.00 45.00 50.00 43.33 I Izvirzīts uz 2. kārtu

4

Vidzeme VEF Kultūras pils Little poppy

1.-4.

Jaunākā Gunta Stade Gunārs Stade 11 9

42.00 40.50 44.50 43.00 44.00 45.00 43.00 43.00 44.00 43.22 I

5

Vidzeme Rīgas 45.vidusskola

vidusskolas vokālais 

ansamblis „Dos a do”

10.-12.

Vecākā Kristīne Paņko Romāns Vendiņš 6 4

42.50 41.50 38.00 44.00 46.00 44.00 43.00 43.00 43.00 42.78 I

6

Vidzeme Rīgas 45.vidusskola

1.klašu vokālais ansamblis 

“Notiņas”

1.klase

Jaunākā Dace Pakārkle Romāns Vendiņš 12 11

39.50 42.00 40.50 39.00 35.00 39.00 38.00 40.00 40.00 39.22 II

7

Vidzeme

Latvijas Neredzīgo 

biedrības Strazdumuižas 

klubs

bērnu vokālais ansamblis 

"Cielaviņa"

5.-9.

Vidējā Anita Andersone 9 9

33.00 34.00 35.00 40.00 41.00 40.00 40.00 40.00 39.00 38.00 II

8

Vidzeme Rīgas 45.vidusskola

meiteņu vokālais ansamblis 

“Akords”

5.-9.

Vidējā Ieva Apsīte Romāns Vendiņš 11 11

38.00 36.50 38.00 39.00 36.00 35.00 40.00 36.00 36.00 37.17 II

9

Vidzeme Rīgas 45.vidusskola

5.klašu vokālais ansamblis 

“Oktāva”

5.klase

Vidējā Dace Pakārkle Romāns Vendiņš 10 10

35.00 35.00 33.00 34.00 30.00 29.00 37.00 37.00 38.00 34.22 III

10

Centrs Rīgas Latviešu biedrība

bērnu vokālais 

ansamblis”Knīpas un Knauķi”, 

grupa “Cīrulīši” 5.-9. Vidējā

Jonita Štoma , Edīte 

Putniņa , Sanita 

Sējāne

Kristīne 

Geidmane 10 10

49.50 49.00 49.50 49.00 50.00 50.00 44.00 47.00 50.00 48.67 Augstākā Izvirzīts uz 2. kārtu

11

Centrs

Rīgas kultūras un tautas 

mākslas centrs "Mazā 

ģilde"

Bērnu un jauniešu vokālais 

ansamblis "Kolibri I" 1.-4. Jaunākā Inita Malnača Māris Treijs 12 11

46.00 49.00 49.50 47.00 49.00 50.00 45.00 49.00 50.00 48.28 Augstākā Izvirzīts uz 2. kārtu

12

Centrs

Rīgas kultūras un tautas 

mākslas centrs "Mazā 

ģilde"

Bērnu un jauniešu vokālais 

ansamblis "Kolibri III" 7.-9. Vidējā Inita Malnača Māris Treijs 12 12

45.50 44.50 47.00 48.00 47.00 50.00 50.00 45.00 49.00 47.33 Augstākā Izvirzīts uz 2. kārtu

13

Centrs Rīgas Latviešu biedrība

bērnu vokālais ansamblis 

“Knīpas un Knauķi”, grupa 

“Balodīši” 1.-4. Jaunākā

Jonita Štoma , Edīte 

Putniņa , Sanita 

Sējāne

Kristīne 

Geidmane 12 11

46.00 46.00 47.00 49.00 49.00 49.00 44.00 45.00 45.00 46.67 Augstākā

Izvirzīts uz 2. kārtu pēc augstākā 

punktu skaita (vērtēšanas 

komisijas lēmums)

14

Centrs k/c "Mazā ģilde"

bērnu un jauniešu vokālais 

ansamblis ”Podziņas” 3.-4. Jaunākā Skaidrīte Daugule Māris Treijs 8 6

50.00 49.00 49.00 45.00 47.00 45.00 44.00 45.00 44.00 46.44 Augstākā

Izvirzīts uz 2. kārtu pēc augstākā 

punktu skaita (vērtēšanas 

komisijas lēmums)

15

Centrs k/c "Mazā ģilde"

bērnu un jauniešu vokālais 

ansamblis ”Podziņas” 5.-9. Vidējā Skaidrīte Daugule Māris Treijs 10 9

42.50 41.50 41.50 48.00 48.00 49.00 44.00 40.00 50.00 44.94 I

Izvirzīts uz 2. kārtu pēc augstākā 

punktu skaita (vērtēšanas 

komisijas lēmums)

16

Centrs Rīgas Latviešu biedrība

bērnu vokālais ansamblis 

“Knīpas un Knauķi”, grupa 

“Strazdiņi” 5.-9. Vidējā

Jonita Štoma , Edīte 

Putniņa , Sanita 

Sējāne

Kristīne 

Geidmane 11 11

46.00 43.00 42.00 45.00 45.00 43.00 45.00 47.00 48.00 44.89 I

Izvirzīts uz 2. kārtu pēc augstākā 

punktu skaita (vērtēšanas 

komisijas lēmums)

XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku

(Visi rajoni un priekšpilsētas)

Klašu 

grupa

Vecuma

grupa

Koncert-

meistars
Npk Rajons Izglītības iestāde Ansamblis

2020. gada 21. februāris, VEF Kultūras pils kamerzāle

Rīgas Vokālās mūzikas konkursa "Balsis 2020" I kārtas A grupu

PROTOKOLS

Vidējais 

punktu 

skaits

Dalībnieku skaits
Pakāpe

Žūrijas vērtējums I Žūrijas vērtējums II Žūrijas vērtējums III
PiezīmesKolektīva vadītājs



17

Centrs

Bērnu un jauniešu centra 

“Rīgas Skolēnu pils”

meiteņu kamerkora “Tonika” 

5.-9.klašu ansamblis 5.-9. Vidējā

Laila Lineja, Diāna 

Gromovaja Aija Bērziņa 12 12

43.00 42.00 41.00 44.00 46.00 43.00 46.00 50.00 46.00 44.56 I

Izvirzīts uz 2. kārtu pēc augstākā 

punktu skaita (vērtēšanas 

komisijas lēmums)

18

Centrs

Rīgas kultūras un tautas 

mākslas centrs "Mazā 

ģilde"

Bērnu un jauniešu vokālais 

ansamblis "Kolibri II" 5.-6. Vidējā Inita Malnača Māris Treijs 12 8

43.50 43.00 42.00 45.00 45.00 44.00 44.00 41.00 43.00 43.39 I

19

Centrs Rīgas Latviešu biedrība

bērnu vokālais ansamblis 

“Knīpas un Knauķi”, grupa 

“Žubītes” 1.-4. Jaunākā

Jonita Štoma , Edīte 

Putniņa , Sanita 

Sējāne

Kristīne 

Geidmane 12 12

43.00 44.00 45.00 35.00 42.00 44.00 40.00 40.00 45.00 42.00 I

20

Latgale Rīgas 6. vidusskola 5.-9.klašu ansamblis

5.-9.

Vidējā Inta Godiņa Helēna Kundrāta 12 12

43.00 40.50 40.00 49.00 47.00 46.00 50.00 40.00 45.00 44.50 I Izvirzīts uz 2. kārtu

21

Latgale Rīgas 6. vidusskola

jauktais vokālais ansamblis 

Lai top

10.-12.

Vecākā Ārijs Šķepasts Helēna Kundrāta 12 11

46.00 45.50 44.00 44.00 43.00 43.00 44.00 44.00 44.00 44.17 I Izvirzīts uz 2. kārtu

22

Latgale BJC "Daugmale" vokālais ansamblis 5.-9. Vidējā Sanita Blīve Jolanta Barinska 7 6

43.00 43.50 38.50 48.00 46.00 40.00 46.00 44.00 45.00 43.78 I Izvirzīts uz 2. kārtu

23

Latgale Rīgas 6. vidusskola

Sākumskolas vokālais 

ansamblis

2.-4.

Jaunākā Elīna Sēja-Birzaka Helēna Kundrāta 12 12

41.00 44.00 41.50 39.00 42.00 43.00 40.00 44.00 45.00 42.17 I

24

Kurzeme

Kultūras un atpūtas centrs 

"Imanta" vokālais ansamblis "Tu un es" 5.-9. Vidējā Ieva Sutugova Jānis Miltiņš 11 9

41.50 42.50 42.50 45.00 45.00 46.00 44.00 44.00 44.00 43.83 I Izvirzīts uz 2. kārtu

25

Kurzeme Kultūras centrs "Iļģuciems" vokālais ansamblis „Ildzēni” 5.-9. Vidējā Elīna Bule Arvis Lapkovskis 7 5

39.50 38.00 39.00 35.00 34.00 38.00 37.00 36.00 40.00 37.39 II

26

Zemgale Rīgas Mūzikas vidusskola 2.- 4. klašu vokālais ansamblis 2.-4. Jaunākā Inga Bērziņa

Lilija Kagane-

Svare 12 12

42.00 41.00 42.50 42.00 40.00 44.00 45.00 41.00 44.00 42.39 I Izvirzīts uz 2. kārtu

27

Zemgale

Pārdaugavas bērnu un 

jauniešu centrs "Altona" vokālais ansamblis “Mārītes”

1.-4.

Jaunākā Aija Liepiņa Ieva Stūrīte 10 6

38.00 37.50 38.50 39.00 37.00 35.00 38.00 40.00 40.00 38.11 II

28

Ziemeļi BJC "Laimīte"

1.-.4. klašu vokālais ansamblis 

“Bella” 1.-4. Jaunākā Nataļja Jekimova

Ludmila 

Mogiļevska 12 12

43.00 40.00 42.50 39.00 40.00 43.00 44.00 44.00 40.00 41.72 I Izvirzīts uz 2. kārtu

29

Ziemeļi

Koncertorganizācija "Ave 

Sol" Magonīte 5.-9. Vidējā Ieva Bukeiko Valdis Zilveris 8 6

43.00 42.00 40.00 43.00 39.00 40.00 45.00 42.00 41.00 41.67 I Izvirzīts uz 2. kārtu

Arta Grīna

Vērtēšanas komisija: Nora Kalniņa

Ilze Arne

Tehniskais sekretārs: Santa Vancāne

Vērtēšanas komisikas priekšsēdētāja:


